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RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN: (015)

BAGIAN-A
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RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (09)
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Ditjen Kekayaan Negara

TAHUN ANGGARAN 2024

KANWIL DJKN BANDA ACEH

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

015.09.CD Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara
dan Risiko

846,798,000846,798,000

Sasaran Program :

02 Pengelolaan kekayaan negara dan penilaian yang optimal dan
akuntabel
Indikator Kinerja Program :

02.01 Tingkat kesesuaian penggunaan BMN dengan Standar Biaya
dan Standar Kebutuhan (SBSK)

02.02 Persentase realisasi Penerimaan Negara dari Pengelolaan
Kekayaan Negara dan Lelang

03
Pengelolaan investasi pemerintah yang produktif, prudent dan
akuntabel untuk mempercepat transformasi ekonomi yang
inklusif dan berkelanjutan
Indikator Kinerja Program :

03.03 Indeks efektivitas belanja investasi dan creative financing

4796 Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi 32,450,00032,450,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

02 Indeks Efektivitas Edukasi dan Komunikasi

4796.AEF              348.00 orang,
kegiatan 32,450,000Sosialisasi dan Diseminasi [Program Baru - Perubahan Kebijakan]

06.51 KOTA BANDA ACEH 32,450,000

Indikator KRO

001                  198.00 orang 11,204,000 11,204,000Sosialiasi Pengelolaan Kekayaan Negara

Indikator RO

01 Sosialisasi Pengelolaan Kekayaan Negara

002                   50.00 orang 6,584,000 6,584,000Sosialisasi Pengelolaan Piutang Negara

Indikator RO

01 Sosialisasi Pengelolaan Piutang Negara

003                  100.00 orang 14,662,000 14,662,000Sosialisasi/Edukasi di Bidang Lelang

Indikator RO

01 Sosialisasi/Edukasi di Bidang Lelang

4797 Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko 375,018,000375,018,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase tindak lanjut persetujuan pengelolaan kekayaan

4797.FAE                6.00 Laporan,
Rekomendasi 375,018,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Program Baru -

Perubahan Kebijakan] 06.51 KOTA BANDA ACEH 375,018,000

Indikator KRO

001                    1.00
Rekomendasi 286,263,000 286,263,000Rekomendasi atas Hasil Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan

Sertipikasi
Indikator RO

01 Rekomendasi atas Hasil Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan
Sertipikasi

002                    1.00
Rekomendasi 43,107,000 43,107,000Rekomendasi Hasil Monitoring dan Evaluasi di Bidang Pengelolaan

Kekayaan Negara
Indikator RO

01 Rekomendasi Hasil Monitoring dan Evaluasi di Bidang
Pengelolaan Kekayaan Negara

003                    4.00
Rekomendasi 45,648,000 45,648,000Rekomendasi Hasil Monitoring dan Evaluasi serta Tindaklanjut atas

Pelaksanaan Lelang
Indikator RO

00 Rekomendasi Hasil Monitoring dan Evaluasi serta Tindaklanjut
atas Pelaksanaan Lelang
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

4798 Pengelolaan Aset 439,330,000439,330,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Barang Milik Negara berupa tanah yang

02 Persentase produktivitas lelang

03 Persentase penurunan outstanding piutang negara

04 Persentase Pendanaan Lahan yang Tepat Waktu

4798.AAH
               3.00 peraturan,

Rancangan Peraturan,
Surat Keputusan

25,674,000Peraturan lainnya [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 06.51
KOTA BANDA ACEH 25,674,000

Indikator KRO

001                    3.00 Surat
Keputusan 25,674,000 25,674,000Keputusan Permohonan Pengelolaan Kekayaan Negara

Indikator RO

01 Keputusan Permohonan Pengelolaan Kekayaan Negara

4798.FAC               25.00 Orang,
KL, Daerah, Unit Kerja 61,336,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Program Baru -

Perubahan Kebijakan] 06.51 KOTA BANDA ACEH 61,336,000

Indikator KRO

004                   20.00 Orang 50,000,000 50,000,000Peningkatan Kompetensi Pejabat Lelang

Indikator RO

01 Peningkatan Kompetensi Pejabat Lelang

005                    5.00 Orang 11,336,000 11,336,000Peningkatan Kapasitas SDM Penilai Pemerintah pada Instansi
Daerah
Indikator RO

00 Peningkatan Kapasitas SDM Penilai Pemerintah pada Instansi
Daerah

4798.FAE                4.00 Laporan,
Rekomendasi 152,368,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Program Baru -

Perubahan Kebijakan] 06.51 KOTA BANDA ACEH 152,368,000

Indikator KRO

004                    1.00
Rekomendasi 9,528,000 9,528,000Rekomendasi di Bidang Kekayaan Negara

Indikator RO

01 Rekomendasi di Bidang Kekayaan Negara

005                    1.00
Rekomendasi 42,840,000 42,840,000Rekomendasi Hasil Penilaian

Indikator RO

01 Rekomendasi Hasil Penilaian

007                    2.00
Rekomendasi 100,000,000 100,000,000Penggalian Potensi Lelang

Indikator RO

01 Penggalian Potensi Lelang

4798.FAK                3.00 Unit, Aset 199,952,000Pengelolaan Aset BUN [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 06.51
KOTA BANDA ACEH 199,952,000

Indikator KRO

001                    3.00 Aset 199,952,000 199,952,000Aset BUN yang Dikelola

Indikator RO

01 Aset BUN yang Dikelola
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

015.09.WA Program Dukungan Manajemen 2,536,672,0002,536,672,000

Sasaran Program :

01 Organisasi dan SDM yang Optimal

Indikator Kinerja Program :

01.11 Tingkat pemenuhan kepuasan pengguna layanan -
Kementerian Keuangan (DJKN)

01.12 Tingkat Implementasi Budaya Kemenkeu Satu - Kementerian
Keuangan (DJKN)

01.13 Tingkat kualitas pengelolaan SDM - Kementerian Keuangan
(DJKN)

01.17 Nilai Evaluasi Reformasi Birokrasi - Kementerian Keuangan
(DJKN)

02 Penguatan Ekosistem TIK yang Andal dan Kolaboratif

Indikator Kinerja Program :

02.06 Tingkat downtime sistem TIK - Kementerian Keuangan
(DJKN)

02.07 Persentase penyelesaian proyek strategis TIK - Kementerian
Keuangan (DJKN)

03 Pengendalian dan Pengawasan Internal yang Bernilai
Tambah
Indikator Kinerja Program :

03.05 Indeks Integritas - Kementerian Keuangan (DJKN)

4700 Legislasi dan Litigasi 4,026,0004,026,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks penanganan permasalahan hukum untuk

4700.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

4,026,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 06.51 KOTA BANDA ACEH 4,026,000

Indikator KRO

969                    2.00
Layanan 4,026,000 4,026,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

01 Advokasi Hukum

4701 Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum 2,492,380,0002,492,380,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kinerja kualitas pelaksanaan anggaran - DJKN

02 Tingkat penggunaan aset bersama

4701.EBA
              24.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1,619,622,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 06.51 KOTA BANDA ACEH 1,619,622,000

Indikator KRO

002                   12.00
Layanan 180,361,000 180,361,000Kerumahtanggaan

Indikator RO

01 Kerumahtanggaan

994                   12.00
Layanan 1,439,261,000 1,439,261,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Layanan Perkantoran

4701.EBB               22.00 Unit, m2,
Paket 872,758,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Program Baru - Perubahan

Kebijakan] 06.51 KOTA BANDA ACEH 872,758,000



4Halaman :

KOTA BANDA ACEH: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN: (015)

BAGIAN-A

: (506050)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (09)

ACEH: (06)

Ditjen Kekayaan Negara

TAHUN ANGGARAN 2024

KANWIL DJKN BANDA ACEH

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

Indikator KRO

001                   21.00 Unit 126,648,000 126,648,000Peralatan Fasilitas Perkantoran

Indikator RO

003                    1.00 Unit 746,110,000 746,110,000Kendaraan Bermotor

Indikator RO

4702 Pengelolaan komunikasi dan informasi publik 33,212,00033,212,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks efektivitas ekosistem kehumasan

4702.BMB
             108.00 layanan,

kegiatan, Media, Orang,
Volume

33,212,000Komunikasi Publik [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 06.51
KOTA BANDA ACEH 33,212,000

Indikator KRO

001                  100.00 Orang 6,504,000 6,504,000Pembinaan/Edukasi Publik

Indikator RO

01 Pembinaan/Edukasi Publik

002                    6.00
kegiatan 18,360,000 18,360,000Kehumasan

Indikator RO

01 Kehumasan

003                    2.00
kegiatan 8,348,000 8,348,000Pameran/Eksibisi

Indikator RO

01 Pameran/Eksibisi

4704 Pengelolaan Risiko, Pengendalian, dan Pengawasan
Internal 7,054,0007,054,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks efektivitas Unit Kepatuhan Internal

02  Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan Itjen yang

4704.EBD
               5.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

7,054,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 06.51 KOTA BANDA ACEH 7,054,000

Indikator KRO

001                    5.00
Dokumen 7,054,000 7,054,000Rekomendasi Kepatuhan Internal

Indikator RO

01 Rekomendasi Kepatuhan Internal

Banda Aceh, 18 Maret 2024

NOFIANSYAH
IV/c 197411111994031001



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.09.CD)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DJKN BANDA ACEH

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Ditjen Kekayaan Negara
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (506050)

ACEH

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
015.09.CD 846,798,000Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan

Negara dan Risiko
846,798,000

02 Pengelolaan kekayaan negara dan penilaian yang
optimal dan akuntabel

Indikator Kinerja Program :

02.01 Tingkat kesesuaian penggunaan BMN dengan Standar
Biaya dan Standar Kebutuhan (SBSK)

02.02 Persentase realisasi Penerimaan Negara dari Pengelolaan
Kekayaan Negara dan Lelang

03 Pengelolaan investasi pemerintah yang produktif,
prudent dan akuntabel untuk mempercepat
transformasi ekonomi yang inklusif dan berkelanjutan
Indikator Kinerja Program :

03.03 Indeks efektivitas belanja investasi dan creative financing

4796 Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi 32,450,000 32,450,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4796.AEF Sosialisasi dan Diseminasi [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

348 orang,
kegiatan 32,450,000 32,450,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4796.AEF.001 Sosialiasi Pengelolaan Kekayaan Negara 11,204,00011,204,000198.0 orang

11,204,00011,204,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,204,000Tidak Ada Komponen100 11,204,000

4796.AEF.002 Sosialisasi Pengelolaan Piutang Negara 6,584,0006,584,00050.0 orang

6,584,0006,584,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,584,000Tidak Ada Komponen100 6,584,000

4796.AEF.003 Sosialisasi/Edukasi Di Bidang Lelang 14,662,00014,662,000100.0 orang

14,662,00014,662,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

14,662,000Tidak Ada Komponen100 14,662,000

4797 Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko 375,018,000 375,018,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4797.FAE Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

6 Laporan,
Rekomendasi 375,018,000 375,018,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4797.FAE.001 Rekomendasi Atas Hasil Monitoring Dan Evaluasi Pelaksanaan
Sertipikasi 286,263,000286,263,0001.0 Rekomendasi

286,263,000286,263,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

286,263,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 286,263,000

4797.FAE.002 Rekomendasi Hasil Monitoring Dan Evaluasi Di Bidang
Pengelolaan Kekayaan Negara 43,107,00043,107,0001.0 Rekomendasi

43,107,00043,107,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

43,107,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 43,107,000

4797.FAE.003 Rekomendasi Hasil Monitoring Dan Evaluasi Serta Tindaklanjut
Atas Pelaksanaan Lelang 45,648,00045,648,0004.0 Rekomendasi

45,648,00045,648,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)
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: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
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Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
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KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

45,648,000Tidak Ada Komponen100 45,648,000

4798 Pengelolaan Aset 439,330,000 439,330,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4798.AAH
Peraturan lainnya [Program Baru - Perubahan Kebijakan]

3 peraturan,
Rancangan

Peraturan, Surat
Keputusan

25,674,000 25,674,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4798.AAH.001 Keputusan Permohonan Pengelolaan Kekayaan Negara 25,674,00025,674,0003.0 Surat Keputusan

25,674,00025,674,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

25,674,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 25,674,000

4798.FAC Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

25 Orang, KL,
Daerah, Unit Kerja 61,336,000 61,336,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4798.FAC.004 Peningkatan Kompetensi Pejabat Lelang 50,000,00050,000,00020.0 Orang

50,000,00050,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

50,000,000Tidak Ada Komponen100 50,000,000

4798.FAC.005 Peningkatan Kapasitas Sdm Penilai Pemerintah Pada Instansi
Daerah 11,336,00011,336,0005.0 Orang

11,336,00011,336,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,336,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 11,336,000
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: (015)

: (015.09.CD)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DJKN BANDA ACEH

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Ditjen Kekayaan Negara
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Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (506050)

ACEH
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: (06)
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PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4798.FAE Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

4 Laporan,
Rekomendasi 152,368,000 152,368,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4798.FAE.004 Rekomendasi Di Bidang Kekayaan Negara 9,528,0009,528,0001.0 Rekomendasi

9,528,0009,528,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,528,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 9,528,000

4798.FAE.005 Rekomendasi Hasil Penilaian 42,840,00042,840,0001.0 Rekomendasi

42,840,00042,840,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

42,840,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 42,840,000

4798.FAE.007 Penggalian Potensi Lelang 100,000,000100,000,0002.0 Rekomendasi

100,000,000100,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

100,000,000Tidak Ada Komponen100 100,000,000

4798.FAK Pengelolaan Aset BUN [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 3 Unit, Aset 199,952,000 199,952,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4798.FAK.001 Aset Bun Yang Dikelola 199,952,000199,952,0003.0 Aset

199,952,000199,952,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

199,952,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 199,952,000



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DJKN BANDA ACEH

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Ditjen Kekayaan Negara
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (506050)

ACEH

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
015.09.WA 2,536,672,000Program Dukungan Manajemen 2,536,672,000

01 Organisasi dan SDM yang Optimal

Indikator Kinerja Program :

01.11 Tingkat pemenuhan kepuasan pengguna layanan -
Kementerian Keuangan (DJKN)

01.12 Tingkat Implementasi Budaya Kemenkeu Satu -
Kementerian Keuangan (DJKN)

01.13 Tingkat kualitas pengelolaan SDM - Kementerian
Keuangan (DJKN)

01.17 Nilai Evaluasi Reformasi Birokrasi - Kementerian
Keuangan (DJKN)

02 Penguatan Ekosistem TIK yang Andal dan Kolaboratif

Indikator Kinerja Program :

02.06 Tingkat downtime sistem TIK - Kementerian Keuangan
(DJKN)

02.07 Persentase penyelesaian proyek strategis TIK -
Kementerian Keuangan (DJKN)

03 Pengendalian dan Pengawasan Internal yang Bernilai
Tambah

Indikator Kinerja Program :

03.05 Indeks Integritas - Kementerian Keuangan (DJKN)

4700 Legislasi dan Litigasi 4,026,000 4,026,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4700.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

2 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

4,026,000 4,026,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4700.EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 4,026,0004,026,0002.0 Layanan

4,026,0004,026,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,026,000Tidak Ada Komponen100 4,026,000

4701 Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum 2,492,380,000 2,492,380,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4701.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

24 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

1,619,622,000 1,619,622,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4701.EBA.002 Kerumahtanggaan 180,361,000180,361,00012.0 Layanan

180,361,000180,361,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

180,361,000Tidak Ada Komponen100 180,361,000

4701.EBA.994 Layanan Perkantoran 1,439,261,0001,439,261,00012.0 Layanan

1,439,261,0001,439,261,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,439,261,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 1,439,261,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DJKN BANDA ACEH

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Ditjen Kekayaan Negara
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (506050)

ACEH

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4701.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

22 Unit, m2, Paket 872,758,000 872,758,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4701.EBB.001 Peralatan Fasilitas Perkantoran 126,648,000126,648,00021.0 Unit

126,648,000126,648,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

126,648,000Tidak Ada Komponen100 126,648,000

4701.EBB.003 Kendaraan Bermotor 746,110,000746,110,0001.0 Unit

746,110,000746,110,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

746,110,000Tidak Ada Komponen100 746,110,000

4702 Pengelolaan komunikasi dan informasi publik 33,212,000 33,212,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4702.BMB Komunikasi Publik [Program Baru - Perubahan Kebijakan]
108 layanan,

kegiatan, Media,
Orang, Volume

33,212,000 33,212,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4702.BMB.001 Pembinaan/Edukasi Publik 6,504,0006,504,000100.0 Orang

6,504,0006,504,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,504,000Tidak Ada Komponen100 6,504,000

4702.BMB.002 Kehumasan 18,360,00018,360,0006.0 kegiatan

18,360,00018,360,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

18,360,000Tidak Ada Komponen100 18,360,000

4702.BMB.003 Pameran/Eksibisi 8,348,0008,348,0002.0 kegiatan

8,348,0008,348,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,348,000Tidak Ada Komponen100 8,348,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.09.WA)
: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DJKN BANDA ACEH

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDA ACEH

Ditjen Kekayaan Negara
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (506050)

ACEH

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (06)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4704 Pengelolaan Risiko, Pengendalian, dan Pengawasan 7,054,000 7,054,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4704.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

5 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

7,054,000 7,054,000 KD

KOTA BANDA ACEHLokasi :

4704.EBD.001 Rekomendasi Kepatuhan Internal 7,054,0007,054,0005.0 Dokumen

7,054,0007,054,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

7,054,000Tidak Ada Komponen100 7,054,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2024 2023

3,173,160,000

0

0

210,310,000

0

0

0

Banda Aceh, 18 Maret 2024

3,383,470,000

TOTAL

0SBSN

NOFIANSYAH
IV/c 197411111994031001
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